

XXVIII KONFERENCJA NAUKOWO-TECHNICZNO-SZKOLENIOWA

W dniach 6-7 października 2022 r. Oddział Kielecki Stowarzyszenia Elektryków Polskich we współpracy z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna oraz Świętokrzyską Izbą Inżynierów Budownictwa organizował XXVIII Konferencję Naukowo-Techniczno-Szkoleniową, pod wiodącymi tytułami: „Wykorzystanie OZE w obiektach przemysłowych”, „Przekształtniki dwukierunkowe stosowane w magazynach energii” oraz „Rozwiązania techniczne w sieci napowietrznej SN”.

Do wygłoszenia referatów zaproszono wykładowców specjalistów z zakresu odnawialnych źródeł energii i magazynowania energii oraz PGE Dystrybucję S.A. Natomiast do prezentacji techniczno-szkoleniowej zaproszono firmy, które przedstawiły najnowsze rozwiązania techniczne z dziedziny elektroenergetyki.

Referaty główne podczas konferencji wygłosili: dr inż. Jacek Nowicki (sekretarz generalnych SEP) – *„Magazynowanie energii – idea, której nadszedł czas”*, mgr inż. Artur Pawelec (Politechnika Świętokrzyska) – *„Wykorzystanie OZE w obiektach przemysłowych z zastosowaniem mikro sieci elektroenergetycznych”*, mgr inż. Piotr Kwiatkowski (APS Energia S.A.) – *„Przekształtniki dwukierunkowe stosowane w magazynach energii, wymagane funkcje i parametry techniczne”* oraz mgr inż. Andrzej Pacek (PGE Dystrybucja Oddział Skarżysko-Kamienna) – *„Rozwiązania techniczne w sieci napowietrznej SN – zamiana zasilania na linie kablowe”*.

W prezentacjach techniczno-szkoleniowych udział wzięły firmy: SCHNEIDER ELECTRIC POLSKA Sp. z o.o. Świebodzice, ENSTO POL Sp. z o.o. Straszyn, ZPUE S.A. Włoszczowa, ETI POLAM Sp. z o.o. Pułtusk, ELEKTROBUDOWA S.A. Katowice, ELEKTROMETAL ENERGETYKA S.A. Warszawa, HITACHI ENERGY Sp. z o.o., LUMEL S.A. Zielona Góra oraz SONEL S.A. Świdnica.

XXVIII Konferencja naukowo-techniczno-szkoleniowa, odbywająca się w Cedzynie k. Kielc, była również doskonałą okazją do dyskusji i wymiany doświadczeń technicznych. Organizatorzy konferencji zapewnili świetną obsługę techniczno-socjalną, zadbali również o miłą atmosferę, a zespół TRIO Kameralne Filharmonii Świętokrzyskiej dostarczył niezapomnianych wrażeń artystycznych.

Redakcja TwS na podstawie: <http://www.kielce.sep.com.pl/>

zdjęcia: Jacek Nowicki, sekretarz generalny SEP





